[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 мая 2024 г.

№ 9
г. Кременки Жуковского района Калужской области
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Город Кременки»
В соответствии с пунктом 1 статьи 9, абзацем вторым пункта 4 статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Протеста Прокуратуры Жуковского района от 22 мая 2024 года № 7-68-2024/115 Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Город Кременки», утвержденное Решением Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 16 марта 2017 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО ГП «Город Кременки», следующие изменения:
а) в пункте 1 статьи 10 слова «15 марта» заменить словами «1 мая».
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]